平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
 官民あげての防災意識の高まりを背景に、電力会社をはじめとする民間企業向けの大型防災資機材の売上が当初の見
込み以上に好調に推移したことなどから、平成25年2月15日発表の通期予想を大きく上回る見込みです。

 ＊上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって異な
る結果となる可能性があります。

以 上

平成25年12月26日
各 位

上場会社名 帝国繊維株式会社
代表者 代表取締役会長 飯田 時章
（コード番号 3302）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 阪田   繁
（TEL 03-3281-3022）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年2月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 5,000 5,000 3,000 114.72
今回修正予想(B) 32,800 6,900 6,900 4,400 168.22
増減額(B-A) 2,800 1,900 1,900 1,400
増減率(%) 9.3 38.0 38.0 46.7
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

33,805 5,763 5,881 3,436 131.38